別記第１号様式

現場代理人等指定通知書

令和　　年　　月　　日
（支出負担行為担当者）　様

	受注者
	住所

	氏名

	工事名

上記建設工事に係る現場代理人等を次のとおり定めたので通知します。

	区　　　分
	氏　　　名
	備　　　考

	現場代理人

	主任技術者

	監理技術者

	監理技術者補佐

	専門技術者

注１　本書を２部作成し、工事監督員に提出すること。
注２　主任技術者及び監理技術者の専任、兼任の別を「備考」欄に記載すること。
[bookmark: _GoBack]注３　専門技術者は、建設業法第26条の２に規定する技術者をいう。
注４　該当する技術者以外については、空欄とする。